

Prot. 2758 del 19.5.2023

Oggetto: Revoca, ex art. 21 quinquies L. 241/90, dell'Indagine di mercato per la individuazione del Responsabile Protezione Dati (DPO) del Conservatorio Statale di Musica "Licinio Refice".

IL PRESIDENTE

- Vista la Legge 508/99;
- Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica "Licinio Refice" di Frosinone;
- Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del Conservatorio di Musica "Licinio Refice";
- Vista l'indagine di mercato espletata per l'affidamento del servizio in oggetto, avviata con pubblico avviso del 26.4.2022, prot. 2491;
- Considerata la necessità di procedere alla valutazione delle offerte pervenute in risposta alla suddetta procedura;
- Sentito il parere del Direttore Amministrativo;
- Visto il Decreto di costituzione della Commissione per la valutazione delle offerte tecnico-economiche pervenute, prot. 1631 del 17.3.2023;
- Visto il verbale della suddetta, prot. 1942 del 7.4.2023;
- Visto il verbale 5/2023 del 14.4.2023, delibera n. 36, con la quale si deliberava la revoca della procedura sopra citata, e di conferire mandato all'Amministrazione per l'avviamento di nuova procedura, la più celere possibile, per l'individuazione del Responsabile Protezione Dati (DPO) del Conservatorio Statale di Musica "Licinio Refice";

DECRETA

- la revoca in autotutela della procedura per la individuazione del Responsabile Protezione Dati (DPO) del Conservatorio Statale di Musica "Licinio Refice";
- il conferimento del mandato all'Amministrazione per l'avviamento di nuova procedura, nel più breve tempo possibile, per l'individuazione della suddetta figura.

Il Presidente
Dott. Alberto GUALDINI